n, iI

Estado do Rio de Janeiro ií

z
■ ■*

V

f

í-

-i

>■

D ANEXOS
DISTRIBUIÇÕES

DATAEMITENTE

'iti

"a

( '

'l

J

7^7

í

Nome: RICARDO CAMPOS PASSOS
Espécie: Ofício n2 283/2024
Data: 10/09/2024
Assunto: Cientificação de Matéria - Requerimento

jl
r

í
j

■i
/■d

DESTINATÁRIO

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Gabinete do Presidente

►

N° do Processo

I
Ir

1

í

10 s *■ i /' 4

Assinatura:
OFÍCIO N° 283/2024 Piraí-I

Exmo. Senhor Presidente

Requerimento n°: 153/2024

Considerações:

estima e consideração.
nte.

/,

Praça Getúlio Vargas, s/n° - Centro

Submetido o Requerimento à SMTT, segue anexo memorando N° 191/2024 com resposta

conforme solicitado.

Autor: Luiz Fernando Colucci Júnior
Objeto: Solicita horários extras a partir de meia noite, retornando da Festa da

Independência que acontecerá em Arrozal, no mês subsequente, neste Município.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador MÁRIO HERMÍNIO DA SILVA CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal de Piraí
PIRAÍ-RJ.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ

Protocolo M°

RICARDO CZWPOS PASSOS
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA DE

PIRAI

FIs OJ

C,.UP-PiRAi-Kj.
Processo n°
Rubrica

Vimos através do presente, encaminhar a Vossa Excelência

resposta ao Requerimento aprovado pelo Plenário deste Poder Legislativo, conforme

abaixo discriminado:

Sem mais para o/mqnjiento, renovamos protestos de elevada

í li AtencipsaríiÇ!
í
I
i

MEMORANDO N° 191/2024

DA: Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito
PARA: Secretaria Municipal de Governo

Informamos que solicitamos a Empresa Viação Itapetinga, através do Ofício N° 050/2024,
de 30 de Agosto de 2024, que seja disponibilizado horários extras nos dias que serão realizadas
as festividades da Independência.

MUNICIPAL DE
TRANSPORTE E TRÂNSITO

Rua Dt. Luiz Antonio Garci» da Silveira, n* 71 - Sala 1 - Centro
Tel/Fax: (24) 2431-9988

E-mail: smtt@pirai.rj.gov.br

Edeíso de Abreu 7
Gerente ExecutS-o

Secretaria Municipal tíe
Transporte e Trânsito - GMTT

Matricula:

/^"Saniel Miceli de^reitas

Secretário Municipal de Transporte e Trânsito
Matricula 12.006

“PAZ NO TRÂNSITO COMEÇA POR VOCÊ”

Piraí, 02 de Setembro de 2024.
PMP - PIRÁi-RJ

Processo ,) 3)32»^ I

C.M.P^fÍrai-Rj.

Processo n° t^i
Rubrica FisO5_

Em resposta ao MEMO N° 298/2024, Requerimento N® 153/2024 - Vereador Luiz Fernando
Colucci Junior (Junior Dentista), solicitação de horários extras a partir de meia noite,
retornando da Festa da Independência que acontecerá em Arrozal, neste município.

mailto:smtt@pirai.rj.gov.br

Piraí, 30 de Agosto de 2024.Ofício n° 050/2024.

limo. Sr.,

Na certeza de sempre podermos contar com a colaboração

e apreço.

Atenciosamente.

Gabriel Costa

Viação Itapetinga Ltda

DA: Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito

PARA: Viação Itapetinga Ltda

Com a realização da Festa da Independência em Arrozal,
nos dias 06, 07 e 08 de setembro de 2024, solicitamos a esta empresa que seja
disponibilizado horários extras a partir de meia noite para retorno dos munícipes.

C.M.P - PIRAÍ-RJ.
ÍCLRCIAIMA Processo n° /<? ____
MUNICIPAL DE Rubrica Fls
TRANSPORTE E TRÂNSITO N° transito começa i---------

Rua Dr. Luiz Antonio Garcia da Silveira, n*71 - Sala 1 - Centro
Tel/Fax: (24) 2431-9968

c.moli- cmllifilnirai ri aov.br

ira
PREFEITURA DF F

wnroct”-

Q&PIA

/'Vbaniel<^^eli de^reitas

Secretário Municipal de Transporte e Trânsito
Matrícula 12.006

Edelso cie Abreu Fontes
Gerente Executivo

Secretaria Municipal de
Transporte e Trânsito - SMTT

Matrícula: 12Q49

e compreensão de V. Sa. aproveitamos a oportunidade para reiterarmos protesto de estima

Em /O / CQr / ^30^

Em bl

Ao Arquivo

/ 2^Em // /g9

Mário, ilho
C<

Ao Assessor Político Legislativo

Em / /

fen/eira
tegislativo

Ao Subdiretor Legislativo
Segue cientificação de matéria.

Encaminho processo para
digitalização, após encaminhar ao(s)
Senhor(es) Vereador(es). Em seguida
arquive-se.

Processo digitalizado, segue para ciência
conforme solicitado.

íwSdente
Municipal de Piraí-Rj

Ao Presidente
Para ciência e demais providências.

Lili
Subdin

Mát. 2089-0

Juliana C. Ribeiro Pereira
Oficial Legislativo

Mat. 2092-3

C.M.P-PIRAÍ-RJ
Processo ns /?/<>
Rubrica Fls 05